
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

738,607.7725,219,300.32505,830.0024,713,470.32INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 25,219,300.32505,830.0024,713,470.32 738,607.77IMPUESTOS MUNICIPALES

9,197,536.420.009,197,536.42 123,251.10Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
7,217,870.270.00 61,346.26Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 7,217,870.27

6,731,812.120.00 58,163.266,731,812.1211.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
37,102.310.00 1,393.0037,102.3111.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
300,756.000.00 0.00300,756.0011.7.1.01.05.00 Procesamiento de pescado, crustáceos y otros animales marinos

5,989.840.00 0.005,989.8411.7.1.01.07.00 Elaboración de productos de molinería, harina, forrajes, descascarar, limpiar y 
pulir cereales y semillas

27,437.510.00 0.0027,437.5111.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
2,302.490.00 1,190.002,302.4911.7.1.01.11.00 Fabricación de cacao, chocolate y artículos de confitería
1,512.000.00 0.001,512.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
6,804.000.00 0.006,804.0011.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras

104,154.000.00 600.00104,154.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

1,358,931.910.00 41,192.43Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,358,931.91

75,594.960.00 3,344.5775,594.9611.7.1.02.01.00 Casas comerciales
2,844.070.00 0.002,844.0711.7.1.02.02.00 Almacenes

84,858.040.00 780.0084,858.0411.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
46,218.780.00 1,780.0046,218.7811.7.1.02.05.00 Abarrotarías
4,347.000.00 200.004,347.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)

36,247.340.00 11,800.1436,247.3411.7.1.02.07.00 Depósitos
187,243.520.00 1,880.00187,243.5211.7.1.02.08.00 Gasolineras
13,141.320.00 557.6213,141.3211.7.1.02.09.00 Farmacias
21,892.870.00 833.0021,892.8711.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
33,893.740.00 2,577.7033,893.7411.7.1.02.11.00 Supermercados

205,190.990.00 2,449.42205,190.9911.7.1.02.12.00 Ferreterías
219,604.330.00 3,759.00219,604.3311.7.1.02.13.00 Pulperías
44,713.450.00 2,542.4444,713.4511.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
23,587.230.00 1,190.0023,587.2311.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos

882.000.00 0.00882.0011.7.1.02.16.00 Peleterías y talabarterías
42,574.890.00 0.0042,574.8911.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
1,638.000.00 480.001,638.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

13,225.310.00 1,062.0013,225.3111.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
82,483.440.00 746.7282,483.4411.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
24,364.850.00 2,809.8224,364.8511.7.1.02.30.00 Billares

168,744.780.00 1,620.00168,744.7811.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
5,040.000.00 0.005,040.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

945.000.00 0.00945.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
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19,656.000.00 780.0019,656.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
620,734.240.00 7,590.01Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 620,734.24

8,178.260.00 0.008,178.2611.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
44,476.600.00 295.0044,476.6011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
4,716.750.00 579.514,716.7511.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

54,388.450.00 680.0054,388.4511.7.1.03.10.00 Comedores
6,000.000.00 2,000.006,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
1,008.000.00 0.001,008.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias

882.000.00 0.00882.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
155,338.230.00 850.00155,338.2311.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
10,201.960.00 0.0010,201.9611.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

189.000.00 51.00189.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
2,520.000.00 118.002,520.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

19,125.120.00 0.0019,125.1211.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
11,592.000.00 0.0011,592.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
2,655.000.00 0.002,655.0011.7.1.03.28.01 Taller de Electricidad

40,531.240.00 360.0040,531.2411.7.1.03.28.02 Taller de Mecanica y Pintura
1,260.000.00 0.001,260.0011.7.1.03.28.03 Taller de Refrigeracion

945.000.00 0.00945.0011.7.1.03.28.04 Llanteras
4,158.000.00 0.004,158.0011.7.1.03.28.05 Taller de reparación de Bicicleta
4,536.000.00 0.004,536.0011.7.1.03.28.06 Taller de Ebanistas
1,260.000.00 360.001,260.0011.7.1.03.28.07 Taller de Vidrieria y Celosias

39,948.760.00 0.0039,948.7611.7.1.03.28.08 Taller de Carpinteria
1,890.000.00 0.001,890.0011.7.1.03.28.09 Taller de Tapizado

630.000.00 0.00630.0011.7.1.03.28.10 Taller de Confeccion
42,507.350.00 876.5042,507.3511.7.1.03.28.11 Taller de Torno Industrial
2,268.000.00 0.002,268.0011.7.1.03.28.12 Taller de Soldadura
1,260.000.00 0.001,260.0011.7.1.03.28.13 Taller de Reparacion de Aparatos electronicos
3,780.000.00 0.003,780.0011.7.1.03.28.14 Lavado de Vehiculos automotores(CARWASH)
3,780.000.00 920.003,780.0011.7.1.03.28.15 Taller de reparación de motocicletas
2,520.000.00 260.002,520.0011.7.1.03.28.16 Venta de repuestos de motocicletas
1,260.000.00 0.001,260.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
6,048.000.00 0.006,048.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
2,662.380.00 0.002,662.3811.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

81,314.130.00 0.0081,314.1311.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
38,997.670.00 0.0038,997.6711.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
2,268.000.00 0.002,268.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.44.00 Discotecas
11,102.340.00 240.0011,102.3411.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
4,536.000.00 0.004,536.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
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0.000.00 871.81Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 0.00

0.000.00 629.270.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
0.000.00 201.000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
0.000.00 41.540.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
0.000.00 7,574.59Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 0.00

0.000.00 5,409.190.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

0.000.00 1,551.700.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

0.000.00 613.700.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

0.000.00 4,676.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 0.00

0.000.00 2,616.000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
0.000.00 90.000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
0.000.00 1,970.000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

13,389,891.120.0013,389,891.12 552,240.75Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,730,845.900.00 63,399.84Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,730,845.90

1,730,845.900.00 63,399.841,730,845.9011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
9,217,159.820.00 219,425.24Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 9,217,159.82

9,217,159.820.00 219,425.249,217,159.8211.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
0.000.00 4,867.37Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 0.00

0.000.00 18.990.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 4,848.380.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

0.000.00 14,480.47Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 0.00

0.000.00 148.140.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 14,332.330.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

2,441,885.400.00 250,067.83Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 2,441,885.40

2,441,885.400.00 29,549.122,441,885.4011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
0.000.00 220,518.710.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

1,465,210.57505,830.00959,380.57 7,485.92Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
505,830.00505,830.00 4,092.50Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 0.00

505,830.00505,830.00 4,092.500.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
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0.000.00 29.14Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

11.7.3.96.00.00 0.00

0.000.00 29.140.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

0.000.00 236.78Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 0.00

0.000.00 236.780.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
959,380.570.00 3,127.50Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 959,380.57

959,380.570.00 3,127.50959,380.5711.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
344,558.450.00344,558.45 55,630.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
344,558.450.00 52,750.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 344,558.45

254,900.000.00 51,250.00254,900.0011.7.4.01.02.00 Arena
89,658.450.00 1,500.0089,658.4511.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

0.000.00 2,880.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 0.00

0.000.00 2,880.000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
822,103.760.00822,103.76 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
822,103.760.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 822,103.76

2,130.410.00 0.002,130.4111.7.6.01.03.00 Internet
5,602.210.00 0.005,602.2111.7.6.01.04.00 Telefonía Fija

814,371.140.00 0.00814,371.1411.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
288,282.311,424,570.330.001,424,570.33INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 1,424,570.330.001,424,570.33 288,282.24NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
1,424,570.330.001,424,570.33 288,282.24Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

164,284.760.00 21,680.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 164,284.76

83,527.500.00 11,550.0083,527.5012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
80,757.260.00 10,130.0080,757.2612.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas

1,233,464.540.00 258,933.04Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 1,233,464.54

12,915.000.00 4,800.0012,915.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
6,415.500.00 1,200.006,415.5012.5.99.02.02.00 Inhumaciones

735.000.00 0.00735.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
11,085.000.00 100.0011,085.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
83,917.000.00 7,050.0083,917.0012.5.99.02.20.00 Constancias
41,969.000.00 21,380.0041,969.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

101,732.030.00 15,460.00101,732.0312.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
5,733.000.00 0.005,733.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

555,648.740.00 53,640.00555,648.7412.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
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184,289.920.00 13,150.00184,289.9212.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne
0.000.00 1,980.000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.45.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate)

5,365.000.00 0.005,365.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
11,917.500.00 1,800.0011,917.5012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

204,496.850.00 136,973.04204,496.8512.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
4,095.000.00 1,400.004,095.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
3,150.000.00 0.003,150.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

26,821.030.00 7,669.20Multas Municipales12.5.99.03.00.00 26,821.03

26,401.030.00 6,669.2026,401.0312.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
420.000.00 1,000.00420.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

12.8.0.00.00.00 0.000.000.00 0.07OTROS NO TRIBUTARIOS
0.000.000.00 0.07Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00
0.000.000.00 0.00Otros no Tributarios12.8.99.00.00.00
0.000.00 0.00Contribuciones por Mejoras12.8.99.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0012.8.99.01.02.00 Contribuciones por Mejoras Dominio Público
0.000.00 0.00Por sanciones laborales al personal12.8.99.03.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0012.8.99.03.00.00 Por sanciones laborales al personal
135,995.742,896,612.990.002,896,612.99VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 2,896,612.990.002,896,612.99 135,995.74VENTA DE SERVICIOS
2,896,612.990.002,896,612.99 135,995.74Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

110,903.530.00 22,185.17Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 110,903.53

1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.01.01.01 Servicio de Fotocopiado
0.000.00 40.000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

109,903.530.00 22,145.17109,903.5315.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
1,620,033.630.00 82,041.50Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,620,033.63

957,420.000.00 41,876.50957,420.0015.2.19.02.01.01 Agua Potable
103,919.130.00 6,850.00103,919.1315.2.19.02.01.02 Cuota Microcuenca
36,508.500.00 18,000.0036,508.5015.2.19.02.01.03 Conexión del Servicio de Agua potable
2,016.000.00 0.002,016.0015.2.19.02.01.04 Reconexion de Servicios de Agua Potable

65,400.000.00 2,625.0065,400.0015.2.19.02.02.01 Alcantarillado Sanitario
19,530.000.00 0.0019,530.0015.2.19.02.02.02 Conexión de Servicio de Alcantarillado Sanitario

435,240.000.00 12,690.00435,240.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 281.67Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 0.00

0.000.00 281.670.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
0.000.00 2,462.40Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/07/2018Fecha del:

EJERCICIO: 2018

03:58 p.m.
09/08/2018Emisión:

Hora:

USUARIO: ERIKA.GALVEZ

Pagina: 5 de 7

EL NEGRITO, YORO

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/07/2018

5 de 709/08/2018 03:58:56 p.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.00 2,462.400.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,165,675.830.00 29,025.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 1,165,675.83

660,970.500.00 22,650.00660,970.5015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
40,605.330.00 875.0040,605.3315.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario

464,100.000.00 5,500.00464,100.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
0.003,394,940.51853,505.362,541,435.15TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,394,940.51853,505.362,541,435.15 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,394,940.51853,505.362,541,435.15 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,394,940.51853,505.36 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,541,435.15

145,599.52145,599.52 0.000.0018.1.1.01.01.00 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

3,249,340.99707,905.84 0.002,541,435.1518.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

13,485.02548,437.010.00548,437.01RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 548,437.010.00548,437.01 13,485.02VENTA DE INMUEBLES

548,437.010.00548,437.01 13,485.02Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
548,437.010.00 13,485.02Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 548,437.01

5,820.000.00 1,000.005,820.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
542,617.010.00 12,485.02542,617.0121.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

0.0020,415,495.246,014,029.3914,401,465.85TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 20,415,495.246,014,029.3914,401,465.85 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

20,415,495.246,014,029.3914,401,465.85 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
20,415,495.246,014,029.39 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 14,401,465.85

20,415,495.246,014,029.39 0.0014,401,465.8522.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.002,703,570.062,703,570.060.00DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 2,703,570.062,703,570.060.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

2,703,570.062,703,570.060.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
355,982.17355,982.17 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

170,799.83170,799.83 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
185,182.34185,182.34 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

2,347,587.892,347,587.89 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

2,347,587.892,347,587.89 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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Ejercicio: 2018
Fecha Final: 31/07/2018

Filtros Aplicados al Reporte Actual

1,176,370.8456,602,926.4646,525,991.65TOTAL: 10,076,934.81

Fecha Inicio: 01/07/2018
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